
Seite 1 von 4

Service • Assistenza • Dienstverlening • Serwis
Servis • Szerviz • Сервисная служба

REPC-Nr.: 

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

 20 min

MA1-00381
Montageanleitung.-Nr.:

0531_1er P3
Artikel.-Nr.:

max.
25kg



2x

4x 1x

6x

0531-Quadrat_1er-72 P2

Art.-Nr. :

0531-Quadrat_1er-103 P2

Art.-Nr. :

80 x 80 x 94580 x 80 x 640

700 x 700700 Ø

0531_1er P3

Art.-Nr. :

Seite 2 von 4

M12x25 M8x30

SW-5M8x14

4,5-20

8x450 x 450

240 x 240

0205_70-Rund P1

Art.-Nr. :

BT1-00021 

0205_80x50 P1

Art.-Nr. :

800 x 500

Z27-101
1x

Z27-102
1x

Z27-104
1x

Z27-105
1x

P
2

P
3

P
1

+

+

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

1x

B01-245

0205_70 P1

Art.-Nr. :



Seite 3 von 4

1
1x 3x 1x 4x

M8x14SW-5M12x25 M8x30

M8x30

M12x25

SW-5

M8x14

M8x14

M8x14

M8x14

2

M12x25

M8x30

SW-5

1x

3x

1x

SW-5

M12x25

M8x30

Z27-105

Z27-104
=

Z27-102

Z27-101

0
,8

 c
m

1
,6

 c
m

M8x14

1x

B01-245

1x

B01-245

B01-245

B01-245



Seite 4 von 4

3
4,5-20

8x

4,5-20

23 cm23 cm

0205_80x50 P1

Art.-Nr. :

0205_70-Rund P1

Art.-Nr. :

4,5-20

23 cm
23 cm

0205_70 P1

Art.-Nr. :

28 cm

13 cm

4,5-20


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

